EDITAL DE SELEÇÃO N° 07/2023 – PROGRAMA DE EXTENSÃO AURORA –
UEPG

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, DATAS E HORÁRIOS DAS
ENTREVISTAS

Considerando o previsto no Edital de Seleção nº 06/2023, a Coordenadora do

Programa de Extensão Aurora – UEPG, no uso de suas atribuições, divulga as

inscrições deferidas e designa data e horário para as entrevistas que ocorrerão

conforme abaixo especificado.

O não comparecimento à sala indicada no horário destinado à entrevista,

implicará na imediata eliminação do candidato.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS DOS CANDIDATOS À BOLSA DE ESTUDANTE
DE GRADUAÇÃO DO CURSO DE FARMÁCIA – HORÁRIOS, DATAS E
LOCAL DAS ENTREVISTAS

CANDIDATO(A) HORÁRIO DATA LOCAL

Ana Paula Ferreira 15h 21/08/23
Farmácia Escola
(Campus Uvaranas)

Bruna Mitani Iriguchi 15h15min 21/08/23
Farmácia Escola
(Campus Uvaranas)

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS À BOLSA DE

ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO DO CURSO DE FARMÁCIA

CANDIDATO(A) MOTIVO INDEFERIMENTO

Letícia Aparecida Carneiro da Silva A candidata não cumpriu o previsto no item I
do Art 4º do Edital de Seleção nº 06/2023 –
Programa de Extensão Aurora.

Ponta Grossa, 18 de agosto de 2023.

Profª. Me. Ana Paula Veber

Orientadora - Farmácia
Programa de Extensão Aurora – UEPG

e-mail pe-aurora@uepg.br

mailto:pe-aurora@uepg.br